
Bezirksmeisterschaft Münsterland 2025
in Bad Rothenfelde
KK 100m Auflage

KK 100m Auflage Herren I Einzelwertung

1.36.10 1. Wittkamp, Markus SC DJK Everswinkel e.V. 299

1.36.10 2. Willuweit, Alexander SSV Borken e.V. 296

1.36.10 3. Muhr, Manuel SpSch Vreden e.V. I 296

1.36.10 4. de Jesus Pereira, Mario SSG Teutoburger Wald e.V. 296

1.36.10 5. Petermann, Thorsten SC DJK Everswinkel e.V. I 292

1.36.10 6. Lehnemann, Claus SpSch Vreden e.V. I 292

1.36.10 7. Keller, Thorsten SSF Greven e.V. I 291

1.36.10 8. Keller, Jan SSF Greven e.V. I 290

1.36.10 9. Wetter, Thorsten SGi Ahaus e.V. 275

1.36.10 10. Wermeling, Andre SV Brukteria Rorup e.V. 275

1.36.10 AK Hein, Oliver SC DJK Everswinkel e.V. I 228

1.36.10 NN Vahlenkamp, Mike SpSch Vreden e.V. I

1.36.10 NN Nowack, Kim SSV Borken e.V.

KK 100m Auflage Damen I Einzelwertung

1.36.11 1. Redeker, Elke Steverschützen Senden e.V. 297

1.36.11 2. Havers, Agnes Steverschützen Senden e.V. 291

1.36.11 3. de Jesus-Pereira, Sabrina SSG Bad Rothenfelde 286

1.36.11 4. Döpker-Genzel, Daniela SSF Greven e.V. 276

KK 100m Auflage Senioren I Mannschaftwertung

1.36.70 1. 1500 SFr Emsdetten e.V. II 891

Büchter, Klaus 294

Günner, Andreas 299

Wissing, Norbert 298

1.36.70 2. 1100 SpSch Vreden e.V. I 884

Börsting, Andre 298

Terhaar, Bernd 295

Zorn, Ulrike 291

1.36.70 3. 1300 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. I 879

Mehring, Maria 294

Reus, Thomas 289

Stippel, Anja 296



1.36.70 4. 1400 SSC Wulfen e.V. II 878

Runge, Michael 286

Schrudde, Rolf 295

Wöll, Holger 297

1.36.70 5. 1500 SSF Greven e.V. 877

Bernsjann, Ralf 295

Wellermann, Christian 290

Maitland, Frauke 292

1.36.70 6. 1600 SSG Teutoburger Wald e.V. I 877

Haverkamp, Andrea 297

Stier, Eckhard 291

Stänner, Ralf 289

1.36.70 7. 1500 SFr Emsdetten e.V. I 595

Böyng, Axel 297

Reeh, Michael 0

Reeh, Nicole 298

1.36.70 8. 1400 SuS Conc. Flaesheim I 589

Lütkenhaus, Ralf 0

Neuberth, Ernst 293

Tönnis, Willi 296

1.36.70 AK 1200 Steverschützen Senden e.V. I 881

Ermann, Andrea 298

Ueding, Markus 286

Vedder, Linus 297

1.36.70 AK 1100 SG Ahaus e.V. I 880

Elpers, Ewald 292

Hassels, Manfred 291

Spicker, Michael 297

KK 100m Auflage Senioren I Einzelwertung

1.36.70 1. Wissing, Norbert SFr Emsdetten e.V. II 298

1.36.70 2. Börsting, Andre SpSch Vreden e.V. I 298

1.36.70 3. Böyng, Axel SFr Emsdetten e.V. I 297

1.36.70 4. Wöll, Holger SSC Wulfen e.V. II 297

1.36.70 5. Vedder, Linus Steverschützen Senden e.V. I 297

1.36.70 6. Bernsjann, Ralf SSF Greven e.V. 295

1.36.70 7. Rietmann, Ludwig VSS Neuenkirchen e.V. 295

1.36.70 8. Büchter, Klaus SFr Emsdetten e.V. II 294

1.36.70 9. Wellermann, Christian SSF Greven e.V. 290

1.36.70 10. Stänner, Ralf SSG Teutoburger Wald e.V. I 289

1.36.70 11. Lunke, Michael SSV Borken e.V. 289



1.36.70 12. Runge, Michael SSC Wulfen e.V. II 286

1.36.70 13. Ueding, Markus Steverschützen Senden e.V. I 286

1.36.70 AK Howest, Sascha SSF Greven e.V. 294

1.36.70 AK Dierker, Mario VSS Neuenkirchen e.V. 287

1.36.70 NN Lütkenhaus, Ralf SuS Conc. Flaesheim I

1.36.70 NN Döpker, Andreas SSF Greven e.V.

1.36.70 NN Reeh, Michael SFr Emsdetten e.V. I

1.36.70 NN Görz, Michael ABC Münster e.V. 

KK 100m Auflage Seniorinnen I Einzelwertung

1.36.71 1. Reeh, Nicole SFr Emsdetten e.V. I 298

1.36.71 2. Haverkamp, Andrea SSG Teutoburger Wald e.V. 297

1.36.71 3. Stippel, Anja DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. I 296

1.36.71 4. Sedlatzek, Nina SGr der Dorstener Altstadtschützen e.V. 296

1.36.71 5. Maitland, Frauke SSF Greven e.V. 292

1.36.71 I AK Ermann, Andrea Steverschützen Senden e.V. 298

1.36.71 AK Böger, Vera ABC Münster e.V. 287

KK 100m Auflage Senioren II Einzelwertung

1.36.72 1. Kafke, Wolfgang SpSch Raesfeld/Westf 300

1.36.72 2. Günner, Andreas SFr Emsdetten e.V. II 299

1.36.72 3. Spicker, Michael SG Ahaus e.V. 297

1.36.72 4. Schrudde, Rolf SSC Wulfen e.V. II 295

1.36.72 5. Terhaar, Bernd SpSch Vreden e.V. I 295

1.36.72 6. Elpers, Ewald SG Ahaus e.V. I 292

1.36.72 7. Uhrmeister, Dieter SpSch Raesfeld/Westf 292

1.36.72 8. Stier, Eckhard SSG Teutoburger Wald e.V. I 291

1.36.72 9. Chitruszko, Zbigniew ABC Münster e.V. 289

1.36.72 10. Reus, Thomas DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. I 289

1.36.72 11. Hasse, Arnulf SSV Hausdülmen e.V. 287

1.36.72 AK Hassels, Manfred SG Ahaus e.V. I 291

1.36.72 NN Schwieter, Reinhard SSV Lüdinghausen e.V.

1.36.72 NN Linnemann, Markus SSG Teutoburger Wald e.V. 

KK 100m Auflage Seniorinnen II Einzelwertung

1.36.73 1. Mehring, Maria DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. I 294

1.36.73 2. Zorn, Ulrike SpSch Vreden e.V. I 291

1.36.73 3. Siemann, Heike SC DJK Everswinkel e.V. 289

KK 100m Auflage Senioren III Mannschaftwertung



1.36.74 1. 1200 Steverschützen Senden e.V. I 889

Hohenlöchter, Georg 293

Schadly, Manfred 300

Trendelkamp, Hans 296

1.36.74 2. 1500 SFr Emsdetten e.V. I 888

Feld, Karl-Heinz 296

Moß, Günther 294

de Bolster, Jan 298

1.36.74 3. 1600 SSG Teutoburger Wald e.V. I 886

Krause, Gerd 291

Toeffling, Hans-Jürgen 298

Toeffling, Caroline 297

1.36.74 4. 1100 SpSch Vreden e.V. I 885

Lepping, Gerhard 293

Terbrack, Hermann 295

Wissing, Hubert 297

1.36.74 5. 1600 SSG Teutoburger Wald e.V. II 882

Klaiber, Manfred 292

Lauxtermann, Ingrid 294

Wernemann, Marie-Louise 296

1.36.74 6. 1500 SSF Greven e.V. I 880

Spielbrink, Bernhard 296

Busjan, Dieter 290

Schmalenberg, Wolfgang 294

1.36.74 7. 1200 ABC Münster e.V. II 875

Finkenbrink, Helmut 296

Schiller, Günter 293

Wiesmann, Peter 286

1.36.74 8. 1300 SSV Hausdülmen e.V. I 592

Bernert, Helmut 298

Schmidt, Andreas 0

Terhorst, Manfred 294

1.36.74 9. 1400 SSC Wulfen e.V. 592

Gorczyca, Ulrich 0

Berger, Christian 295

Katzer, Jutta 297

1.36.74 10. 1300 SpSch Holtwick I 588

Bayer-Uphues, Georg 291

Naber, Alfred 297

Scharlau, Franz 0



1.36.74 11. 1300 SpSch Raesfeld/Westf II 288

Brinkmann, Hans-Josef 0

Osmers, Wolfgang 0

Rosing, Heinrich 288

1.36.74 AK 1200 ABC Münster e.V. I 873

4026 Rickert, Michael 288

4027 Schaller, Stefan 293

4028 Theil, Volker 292

KK 100m Auflage Senioren III Einzelwertung

1.36.74 1. Toeffling, Hans-Jürgen SSG Teutoburger Wald e.V. I 298

1.36.74 2. Rausch, Bernd SGi Lette e.V. 298

1.36.74 3. Bernert, Helmut SSV Hausdülmen e.V. I 298

1.36.74 4. Fark, Andreas SV Teutonia Coerde 60 e. V. 298

1.36.74 5. Feld, Karl-Heinz SFr Emsdetten e.V. 296

1.36.74 6. Tönnis, Willi SuS Conc. Flaesheim I 296

1.36.74 7. Pelster, Alfons SR Ostbevern e.V. 295

1.36.74 8. Schmalenberg, Wolfgang SSF Greven e.V. I 294

1.36.74 9. Moß, Günther SFr Emsdetten e.V. I 294

1.36.74 10. Lepping, Gerhard SpSch Vreden e.V. I 293

1.36.74 11. Klaiber, Manfred SSG Teutoburger Wald e.V. II 292

1.36.74 12. Rottstegge, Alfons SSV Borken e.V. 291

1.36.74 13. Bayer-Uphues, Georg SpSch Holtwick I 291

1.36.74 14. Krause, Gerd SSG Teutoburger Wald e.V. I 291

1.36.74 15. Knappheide, Josef SSG Teutoburger Wald e.V. 288

1.36.74 16. Kremer, Ludger SpSch Vreden 285

1.36.74 AK Theil, Volker ABC Münster e.V. I 292

1.36.74 NN Walter, Franz-Josef SpSch Vreden

1.36.74 NN Schmidt, Andreas SSV Hausdülmen e.V. I

1.36.74 NN Gorczyca, Ulrich SSC Wulfen e.V.

KK 100m Auflage Seniorinnen III Einzelwertung

1.36.75 1. Toeffling, Caroline SSG Teutoburger Wald e.V. I 297

1.36.75 2. Katzer, Jutta SSC Wulfen e.V. 297

1.36.75 3. Lauxtermann, Ingrid SSG Teutoburger Wald e.V. II 294

1.36.75 4. Schatterny, Helga DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 288

KK 100m Auflage Senioren IV Einzelwertung

1.36.76 1. Schadly, Manfred Steverschützen Senden e.V. I 300

1.36.76 2. de Bolster, Jan SFr Emsdetten e.V. I 298

1.36.76 3. Wissing, Hubert SpSch Vreden e.V. I 297

1.36.76 4. Naber, Alfred SpSch Holtwick I 297

1.36.76 5. Finkenbrink, Helmut ABC Münster e.V. II 296



1.36.76 6. Trendelkamp, Hans Steverschützen Senden e.V. 296

1.36.76 7. Spielbrink, Bernhard SSF Greven e.V. I 296

1.36.76 8. Terbrack, Hermann SpSch Vreden e.V. I 295

1.36.76 9. Berger, Christian SSC Wulfen e.V. 295

1.36.76 10. Terhorst, Manfred SSV Hausdülmen e.V. I 294

1.36.76 11. Eichner, Dieter VSS Neuenkirchen e.V. 293

1.36.76 12. Busjan, Dieter SSF Greven e.V. I 290

1.36.76 13. Klumpp, Reinhard SFr Emsdetten e.V. 290

1.36.76 14. Rickert, Michael ABC Münster e.V. I 288

1.36.76 15. Rosing, Heinrich SpSch Raesfeld/Westf I 288

1.36.76 16. Wiesmann, Peter ABC Münster e.V. II 286

1.36.76 17. Runge, Winfried ABC Münster e.V. 286

1.36.76 AK Schaller, Stefan ABC Münster e.V. I 293

1.36.76 NN Dieckmann, Viktor SSV Lüdinghausen e.V.

1.36.76 NN Brinkmann, Hans-Josef SpSch Raesfeld/Westf II

1.36.76 NN Chalupa, Erhard VSS Neuenkirchen e.V.

KK 100m Auflage Seniorinnen IV Einzelwertung

1.36.77 1. Rohmann, Elisabeth SR Ostbevern e.V. 286

KK 100m Auflage Senioren V Einzelwertung

1.36.78 1. Hohenlöchter, Georg Steverschützen Senden e.V. I 293

1.36.78 2. Nentwig, Klaus SpSch Hochmoor-Gescher 280

1.36.78 NN Osmers, Wolfgang SpSch Raesfeld/Westf II

1.36.78 NN Scharlau, Franz SpSch Holtwick I

KK 100m Auflage Seniorinnen V Einzelwertung

1.36.79 1. Wernemann, Marie-Louise SSG Teutoburger Wald e.V. II 296

1.36.79 2. Wiesmann, Hildegard SSF Greven e.V. 293

1.36.79 AK Breuckmann, Bärbel SuS Conc. Flaesheim 294

KK 100m Auflage Senioren VI Einzelwertung

1.36.80 1. Neuberth, Ernst SuS Conc. Flaesheim I 293

1.36.80 2. Schiller, Günter ABC Münster e.V. 293

1.36.80 3. Berning, Heinz SSF Greven e.V. 288

1.36.80 4. Lütkenhaus, Hubert SpSch Sythen e.V. 285

1.36.80 5. Katzer, Hans SSC Wulfen e.V. 284

1.36.80 6. Falke, Franz Steverschützen Senden e.V. 273

1.36.80 NN Henkelmann, Carsten SpSch Raesfeld/Westf II


